
UCHWAŁA NR XVI.142.2019
RADY GMINY PRAŻMÓW

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców Gminy Prażmów na lata 2020 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1373 z późn. zm.), Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców Gminy Prażmów na lata 2020 - 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Prażmów

Danuta Błaszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 15579



Załącznik do uchwały Nr XVI.142.2019

Rady Gminy Prażmów

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 15579



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 15579


		2019-12-19T13:47:07+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




